
IZVĒLIETIES SAVU SVĀRSTĪGUMU
 

Dragon Düello ir divi režīmi, kurus spēlētājs var izvēlēties: Sarkanā Pūķa un Zaļā Pūķa režīms. Spēles izskats mainās
atkarībā no izvēlētā režīma, lai atbilstu attiecīgajam režīmam.

Sarkanajam Pūķim ir ļoti augsta nepastāvība, bet Zaļajam Pūķim ir augsta nepastāvība.

Sarkanā Pūķa režīmā iespēja laimēt Free Spins ir zemāka, un vidējais laimests Free Spins ir augstāks. Zaļā Pūķa režīmā
iespēja laimēt Free Spins ir augstāka, un vidējais laimests Free Spins ir zemāks.

Šos režīmus var mainīt jebkurā laikā pamata spēles laikā.

PAPLAŠINĀŠANĀS WILD AR REIZINĀTĀJU
 

Spēles laikā, kad parādās   simboli, tie aktivizē Paplašināšanās Wild uz parādītā ruļļa. Notiek duelis starp Sarkanajiem un
Zaļajiem Pūķiem, un uzvarētājs paplašinās, lai pārklātu rulli ar savu parādīto reizinātāju.

 

Iespējamās reizinātāju vērtības ir: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, un 9x.

Sarkanā Pūķa režīmā, ja Sarkanā Pūķa uzvar duelī, tad nejaušs skaits Wild ar reizinātājiem tiks izdalīti uz ruļļiem, kas
nesatur Paplašināto Wild, nejauši.

Maksimāli var būt 2 nejauši Wild ar šādām iespējamām reizinātāju vērtībām: 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, un 9x.

Zaļā Pūķa režīmā, ja Zaļā Pūķa uzvar duelī, tad nejaušs skaits Wild tiks izdalīti uz ruļļiem, kas nesatur Wild, nejauši.

LIKTEŅA RATS

Kad 3 vai vairāk  simboli parādās pamatspēles laikā, Likteņa Rats tiek aktivizēts pirms Free Spins.

Sarkanā Pūķa režīmā:

3, 4 vai 5  simboli aktivizē Likteņa Ratu un piešķir attiecīgi 5, 15 vai 25 Free Spins. Šajā režīmā maksimālais ir 25 Free
Spins.

Likteņa Rata vērtības, kad tas tiek aktivizēts, ir šādas:

· ar 3 Scatter: 0, 10, 15, 20, 25

· ar 4 Scatter: 0, 20 un 25.

Spēlētāji var vai nu riskēt par katru nākamo vērtību līdz 25 Free Spins, vai arī savākt piešķirto free spins skaitu un ieiet Free
Spins.

Zaudējot risku jebkurā vērtībā, spēlētāji atgriežas pamatspēlē.

Zaļā Pūķa režīmā:

Š



3, 4 vai 5  simboli aktivizē Likteņa Ratu un piešķir attiecīgi 8, 12 vai 16 Free Spins. Šajā režīmā maksimālais ir 16 Free
Spins.

· ar 3 Scatter: 0, 10, 12, 14, 16

· ar 4 Scatter: 0, 14 un 16.

Spēlētāji var vai nu riskēt par katru nākamo vērtību līdz 16 Free Spins, vai arī savākt piešķirto free spins skaitu un ieiet Free
Spins.

Zaudējot risku jebkurā vērtībā, spēlētāji atgriežas pamatspēlē.

FREE SPINS

Free Spins sākas ar piešķirtajām balvām pēc tam, kad Veiksmes rats veiksmīgi beidzas.

free spins laikā, piezemējot   simboli aktivizē Paplašināšanās Wild uz piezemētā ruļļa. Tāpat kā pamata spēlē, notiek duelis
starp Sarkanajiem un Zaļajiem Pūķiem, un uzvarētājs paplašinās, lai pārklātu rulli ar savu parādīto reizinātāju.

Visi Paplašinātie Wild paliek lipīgi Free Spins laikā.

Free Spins nevar atkārtoti aktivizēt.

PIRKT FREE SPINS
Free Spins var iegādāties jebkurā laikā pamata spēles laikā, noklikšķinot uz opcijas “Pirkt Bonus”.

Sarkanā Pūķa Režīmam:
· Aktivizējot 5 vai vairāk Free Spins, izmaksas ir 100x kopējā pašreizējā likme.
· Aktivizējot 15 vai vairāk Free Spins, izmaksas ir 300x kopējā pašreizējā likme.

Zaļā Pūķa Režīmam:
· Aktivizējot 8 vai vairāk Free Spins, izmaksas ir 70x kopējā pašreizējā likme.
· Aktivizējot 12 vai vairāk Free Spins, izmaksas ir 150x kopējā pašreizējā likme.

Pirkšanas funkcija var nebūt pieejama visos tirgos.

ANTE LIKMES
Šo funkciju var aktivizēt jebkurā laikā pamata spēles laikā.

Kad aktivizēts, Free Spins aktivizēšanas iespēja tiek četrkāršota.

Tas maksā 2x no kopējās pašreizējās likmes par Zaļā un Sarkanā Pūķa režīmiem.

POGU FUNKCIJAS
 IZVĒLNE - atver iestatījumus un noteikumus.

 LIKME - mainīt likmi.

 SĀKUMS - uz sākumlapu.

 SPĒLES NOTEIKUMI - skatīt aprakstu.



 IZMAKSU TABULA - iespējamie laimesti.

 SPĒLES IESTATĪJUMI - pārvaldīt iestatījumus.

 GRIEZT - sākt griešanu.

 ATSTARPES TAUSTIŅŠ - griezt ar Space (tikai datorā).

 AUTOSPIELE - izvēlēties griezienu skaitu.

 TURBO REŽĪMS - spēlēt turbo režīmā.

 ATKĀRTOJUMS - rāda raundus virs 10x likmes.

PAPILDU INFORMĀCIJA
Darbības traucējumi anulē visus maksājumus un spēles.
Saskaņā ar godīgas spēles principu, bez izņēmuma visu spēļu iznākumi ir pilnīgi neatkarīgi.
Varbūtība panākt konkrētu spēles iznākumu pirms katras spēles kārtas vienmēr ir vienāda.
Spēles noteikumu versija angļu valodā ir uzskatāma par galveno.


